EgoC) Albertus Salzburgensis ecclesie prepositiis ss. 
Ego Albertiis eiiisdeni ecclesie decanus ss. 
Ego Egilmariis ") eiusdem ecclesie custos ss. 
Hgo Chunradus presbyter et  canonicus ss. 
Ego Heiniicus presbyter et  canonicus ss. 
Ego C' Riidigeriis hospittilariiis ss. 
Ego Hrinricus piesbytcr et  canoniciis ss. 
Ego Perhtoldiis presbyter et  canonicus ss. 
Ego Hartvvicus presbyter et  canonicus ss. 
Ego Volcmai.us prcsbyter et  cailonicus ss. 
EgoC) TVilhalrrius presbyter e t  canonicus ss. 
Ego Htlinriciis pimbyter et  canonicus ss. 
Rgu Hcrrrianiiiis pi.esbyt,er et canoniciis sh. 
Ego Heinrioiis presbyter et  canonicus ss. 

622. b' A stat t  ducis. C) lioluninenarifang 

Ego Vlricus presbyter et  canonicus ss. 
Egoc' Chunradvs presbyter e t  canoniciis ss. 
Ego Gotscalcus diaconus e t  canonicus ss. 
Ego Otto diaconus e t  canonicus ss. 
Ego Chuiiiadiis diaconiis e t  canonicus ss. 
Egoc) Hoholdus diaconus e t  canoniciis ss. 
Ego Sigihardus subdiaconus et  canonicus ss. 

Hoc testantur : Ekehardus de Thanne, Chunradus purcrauius Salz- 
burgensis, Narquardus de Perchaim et  frater eius Gerhogus e t  frater 
1psoru:ii Rudigerus plebanus de Salzbiirchouen, Duringus de *teveningen, 
Albertus de Harschirchen, Otto de Cheveringen, Chiinradus de  Leibenze. 
Narquardus de Eastat, Heinricus de Harde, Ernst de Richenburch, Al- 
bertus de  Nochstain omnes ministeriales ecclesig, Pabo Flarre iudex de 
Halle, Vlricus oognomento Wolman, Yerhtoldus Provstel et  alii quam 
pliires. 

Acta sunt hqc Salzburge. anno dominice incarnationis M°CCOVIIIvO, 
indict. XIma, llIa idus decenibris, presidente Romane ecclesiq Innocentio 
111°, anno potificatus a, eius XI, aniio regni Ottonis Saxonis Romanoruiii 
regis I. 

S.d) 

623. Ky. Otto IV.  ~tiiilittt das Kloster St .  l'eter. i r ~  s e i ) ~ e t ~  Scltrcir 
rrt~d befiehlt, dasselbe i t ~  hei~zet lei IVe'eise nu schadi.qerr. 

Aogsburg, 1209 J a ~ ~ t ~ e r  13. 
Or. (11.7 : 15.6) in St. Peter (A). - Cotl P f. 30 no 117 ebendort (P). 

(Seeatwr,) Nov. Ctironii.on 2.53 aus A. 
Bohrner-Ficker, KJ V n0 '256. 

Mon. g r ~ p h .  VI, 1. 

Otto quartiis dei gratia Rom(anorum) rex sernper arigustiis iini- 
versis presentcm paginam inspectiiris gratiam suam et  omne bonuiri. 
Hiis, que ad pabem e t  tranqiiillitiitem sancte dei ccclesie pertinere cog- 
noscuntur, pio e t  s~udioso effectu intendere ciipientes per hoc presens 
scriptani ad noticixni omnium vestrum ac siiiguloruni volumus pervenire, 
quod nos ecclesiaiii sancti Petri in S~ lzpurch  ciim omnibiis personis dco 
ibi farnulantibus nec rion aliis omnibus personis e iden~ ecclesie' qiiocum- 
que iiire adtinetitibiis e t  cum universis bonis suis mobilibiis e t  immobi- 
libus sub nustram rrgiani siiscepinius protectioneni. Mandainus igitur e t  
sub dist.rictu gratie nost.re firmissiiiie precipimus, 11t nemo sit, qui ali-